

NEWS RELEASE

Stockholm, 26. maj 2010

Scandic åbner sit fjerde hotel i Malmø

Scandic udvider sit udbud i Malmø og får sit fjerde hotel i byen gennem overtagelsen af hotellet StayAt i Kaptensgatan. Nu indledes et intensivt arbejde med at opgradere med Scandics koncept og friske hotellet op på rekordtid; Scandic Malmö City åbner allerede den 7. juni.

Scandic Malmö City har 243 rummelige værelser med cirka 700 senge. Det ligger centralt i Kaptensgatan ved siden af Södra Förstadskanalen, kun nogle minutters gåtur fra centrum. Hotellet blev bygget i 2009 og har store, moderne værelser på op til 50 kvadratmeter.

– Hotellet bliver et godt supplement til vores øvrige hoteller her i Malmø og bidrager til, at Scandics ekspansion bliver synlig i denne spændende og dynamiske region, siger Frank Fiskers, koncernchef og administrerende direktør for Scandic.

– Jeg er meget tilfreds med, at vi har fået Scandic som ny operatør for vores fine hotel i Malmø, siger Steinar Manengen, administrerende direktør for KLP Eiendom, som ejer ejendommen.

– Scandic Malmö City har store, hyggelige værelser med køkken, hvilket ofte efterspørges af de mange børnefamilier, som hvert år bor på Scandic. Med vores børnekoncept, der er designet af Camilla Lundsten, og de populære børnemenuer, der er komponeret af Jamie Oliver, kan Scandic nu tilbyde familierne et fantastisk centralt ophold i Malmø i tilpas god tid før sommeren, siger Joakim Nilsson, Sverigechef på Scandic.

Scandic Malmö City åbner den 7. juni med egen restaurant og de velkendte Scandic koncepter – den berømte morgenmad, den døgnåben shop, et moderne fitnesslokale, Scandics eget vand og mange andre indslag, som gæsterne forventer og vil have, når de bor på Scandic.

Flere oplysninger fås ved at kontakte:

Frank Fiskers, koncernchef og adm. dir., Scandic, tlf. +46 709 735 203

Joakim Nilsson, Sverigechef Scandic, tlf. +46 709 73 5171

Jessica Agert, pressechef Scandic, tlf. + +46 709 73 5013, e-mail:
jessica.agert@scandichotels.com

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och ny energi. Med över 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största hotelloperatörerna i Europa. Och vi fortsätter att växa – inom några år kommer det finnas över 200 Scandic att välja mellan. Välkommen till scandichotels.se.

Scandic
Stay smarter